

DISÁGUA

LAUXEN COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

11.892.123/0001-09

AV. JK N.1629N EXP. COMERCIAL 66 3566-1214

**PROPOSTA DE PREÇOS****PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2018.****PROPOSTA DE PREÇOS**

Proposta que faz a empresa LAUXEN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 11.892.123/0001-09 e inscrição estadual nº 13.389.462-2, estabelecida no endereço AV. JK N.1629N, EXP. COMERCIAL na cidade de Juina, Estado de Mato Grosso, CEP: 78.320-000, para atendimento do objeto destinado à município de Juína/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 057/2018. Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	CODIG	COD. TCE	UNIDADE	QTDE.	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	464074	284138-0	UND	004	BICO PARA PULVERIZAR LONGO P-01	HALTBAR	18,67	74,68
2	464073	262527-0	UND	005	BICO PARA LAVA JATO PLASTICO	HIDROMA R	29,10	145,50
3	464072	11169	UND	003	CABO DE FORÇA PARA CHAVE DE RODA	KRAUCHE R	129,52	388,56
4	464058	96363-1	UND	002	CARREGADOR DE BATERIA COM VOLTAGEM DE 12 E 24 VOLTS	CARREX	1690,00	3.380,00
5	464057	73928-6	UND	010	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA DIAMETRO 7 1/4X7/8	TYROLIT	29,35	293,50
6	464059	429349-5	UND	010	DISCO DE POLICORTE COM DIAMETRO DE 14 POLEGADAS COM FURO DE 26 MM	STILEX	14,20	142,00
7	464060	152593-0	UND	010	DISCO PARA LIXADEIRA GRANA 24 MM	3M	29,35	293,50
8	464067	155231-7	UND	003	ENGATE RAPIDO DE 1/2	HALTBAR	29,10	87,30
9	464064	299522-0	UND	002	ENGATE RAPIDO DE 1/4	HALTBAR	29,10	58,20
10	464075	61912-4	UND	004	ESPATULA REDONDA 19 X 600	KRAUCHE R	58,80	235,20
11	464070	186225-1	UND	005	ESPATULA REDONDA 380A -23	KRACHER	35,12	175,60
12								
13	464069	149985-8	UND	003	ESPATULA REDONDA KIT 2	KRAUCHE R	323,00	969,00
14	464065	42045-0	UND	004	ESPIGAO 1/4 X 5/16	HALTBAR	6,30	25,20
15	464068	63744-0	UND	003	ESPIGAO MACHO 1/2 X 1/2	HALTBAR	8,30	24,90
16	464071	59933-6	UND	002	MACACO - JACARE PARA 2 TONELADAS	RIBEIRO	860,70	1.721,40
17	464063	162067-3	UND	030	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO PRETA 5/16	AFA	4,90	147,00
18	464066	6984	UND	030	MANGUEIRA DE ALTO PRESSAO PRETA 1/2 - 1	AFA	4,90	147,00
19	464062	11895	UND	001	MORSA GRANDE N 10	SOMAR	851,73	851,73
20	464061	282166-4	UND	001	PRENSA DE 30 TONELADAS	POTENTE	1545,00	1545,00

VALOR TOTAL:**10.702,27**

11.892.123/0001-09
LAUXEN COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
Av. J. K. 1629N SETOR DE SERVIÇOS
CEP 78.320-000
JUINA MT

P. M. JOINA
Fla. 139
Rub.

DISÁGUA

LAUXEN COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

11.892.123/0001-09

AV. JK N. 1629N EXP. COMERCIAL 66 3566 1214

Item	Código	Código TCE	Unidade	Qtde.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	464431	3847	Unidade	012	REBITE DE REPUXO 3,2 X10 MM	CISER	R\$ 29,00	R\$ 348,00

